DISTRITO  SEDE  RURAL  NO
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE

PRÓPRIA 1,00 Serviço 1.137.916
,81

745.100,0
0 745.100,00

VALOR TOTAL 745.100,00

Adjudicado para CONCEITO ENGENHARIA E CONTRUCAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
20.502.034/0001-91, pelo melhor valor de R$ 745.100,00  (setecentos e quarenta e cinco 
mil e cem reais), em 21/05/2025.

46.722.382/0001-68 - ECOMAQ SERVIÇOS LTDA

3 - REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA EEB PEDRO ALVES TEIXEIRA - DISTRITO SEDE RURAL

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3
REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA
EEB  PEDRO  ALVES  TEIXEIRA  -
DISTRITO  SEDE  RURAL  NO
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE

Requalificaç
ão 1,00 Serviço 546.091,8

1
409.568,7

9 409.568,79

VALOR TOTAL 409.568,79

Adjudicado para ECOMAQ SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.722.382/0001-68, pelo 
melhor valor de R$ 409.568,79  (quatrocentos e nove mil, quinhentos e sessenta e oito 
reais e setenta e nove centavos), em 21/05/2025.

43.671.013/0001-03 - H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA

2 - REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA EEB SEBASTIÃO MALAQUIAS DOS SANTOS - DISTRITO BARRENTO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

[...]

DISTRITO  DESERTO  NO  MUNICÍPIO
DE ITAPIPOCA-CE

SERVIÇOS
DE

ENGENHARI
A

1,00 Serviço 855.710,8
5

558.779,1
9 558.779,19

VALOR TOTAL 558.779,19

Adjudicado para H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.671.013/0001-03, 
pelo melhor valor de R$ 953.647,79  (novecentos e cinquenta e três mil, seiscentos e 
quarenta e sete reais e setenta e nove centavos), em 21/05/2025.

07.305.610/0001-42 - MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

1 - REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA EEB RITA PIRES DOS SANTOS - DISTRITO BELA VISTA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1